



WSS/KG/ 1073 /ZZP/MW/ 449 /12

Tychy, dn. 12.11.2012r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży roboczej i obuwia ochronnego dla pracowników Szpitala (nr sprawy: 8/2012/ZZP/PN)

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 1 - Zamawiający wymaga nadruku logo na kieszonce żakietu. Nadruk w przypadku żakietu bordowego i granatowego nie będzie się odznaczał. Czy Zamawiający może zmieść ewentualnie kolor żakietów lub kolor nadruku logo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ewentualną zmianę koloru nadruku na inny odcień czerwieni logo tak aby odznaczał się od wybranych przez Zamawiającego koloru żakietów.

Pytanie nr 2

W związku z tym, że do każdego żakietu spódnica i spodnie są w kolorze białym czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie jednej próbki spódnicy i spodni ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na załączenie do wzorów po 1 szt. spodni i spódnicy.

*Kierownik Działu
Organizacyjno – Prawnego
Karolina Filipowska*